
NOVÁ ŽÁDOST



VLOŽENÍ SKENU PASU (STRANA S OSOBNÍMI ÚDAJI)

TENTO KROK NENÍ POVINNÝ, LZE PŘESKOČIT PŘES „SKIP UPLOAD“ 



DŮVOD NÁVŠTĚVY

POKRAČOVAT



POKRAČOVAT

JMÉNO PŘÍJMENÍ

VYBRAT POHLAVÍ DATUM NAROZENÍ
MĚSÍC/DEN/ROK

ČÍSLO PASU

DATUM EXPIRACE PASU

MĚSÍC/DEN/ROK

NÁRODNOST TRVALÝ POBYT

EMAILOVÁ ADRESA TELEFONNÍ ČÍSLO S PŘEDVOLBOU

PŘES + VLOŽIT FOTOGRAFII

Požadavky na fotografii: 
1)Viditelný celý obličej

2) Čepice a tmavé brýle 
nejsou povoleny 

3) Náboženské pokrývky hlavy 
jsou povoleny ale nesmí 
zakrývat celý obličej 

4) Fotka musí být v jpg, jpeg, 
png a musí být menší než  6 
MB 



MÍSTO ODLETU (PŮVODNÍ)

MÍSTO VSTUPU

VYBRAT VELANA AIRPORT

DATUM PŘÍLETU DO MALE

MĚSÍC/DEN/ROK ČÍSLO LETU-UVÁDÍ SE POUZE LET NA MALEDIVY

ČÍSLO LETENKY POČET DNŮ V DESTINACI

VYBRAT HOTEL/RESORT POBYTU

MÍSTO ODLETU
VYBRAT VELANA AIRPORT MĚSÍC/DEN/ROK

DATUM ODLETU Z MALE

CÍLOVÁ DESTINACE PO MALEDIVÁCH

POKRAČOVAT



POKRAČOVAT

CESTOVALI NEBO PŘESTUPOVALI JSTE V POSLEDNÍCH 6 DNECH V ENDEMICKÉ 
KRAJINĚ S VÝSKYTEM ŽLUTÉ ZIMNICE?

ANO NE



POČET ODBAVENÝCH ZAVAZADEL

MÁTE U SEBE NĚJAKÉ ZAKÁZANÉ POLOŽKY NEBO 
PŘES LIMIT?

BUDETE MÍT U SEBE NĚJAKÉ ZAKÁZANÉ POLOŽKY 
NEBO PŘES LIMIT?

DOKONČIT



QR KOD SI VYTISKNOUT PRO PŘÍPAD POTŘEBY

DALŠÍ ŽÁDOST

UPRAVIT ŽÁDOST


